Verein

TF Schonau am Kdnigssee
Schneewinkiweg
B3471 Schonau a. KHénigssee

Fr. 24.05.2015, 15:00
Fr. 28.06.2019, 15:00
Fr. 05.07.2019, 15:00

Fr.12.07.2019, 15:00

BAMBINI 12, SOMMER 2019

Liga

COberbayern-Miinchen 2019

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend
Gr. 513

TF Schonau am Konigssee

TF Schénau am Konigssee

Tabelle

2. Platz
3:5 Punkte (Heim 2:2, Gast 1:3}
12:12 Matchpunkte (Einzel 9:7,
Doppel 3:5)

SPIELTERMINE

I'C Plding

TF Schénau am Konigssee

TF Schonau am Konigssee

Mannschafts
Fuhrer

T §

4:2

2:4

33

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN

ANZEIGEN



LK22

LK23

LK23

LK23

LK23

LK23

LK23

LK23

LK23

10763501

10763944

10763562

20806737

10763755

20758683

20806886

10833042

10833187

Maohr, Leo (2007)

Steiner, Benedikt (2007)

Hahn, Sebastian (2007)

Rybin, Jana (2008)

Schrank, Raffael (2007)

Kastner, Evamaria (2007)

Friemel, Anna-Lena (2008)

Uhlig, Samuel (2008)

Rinner, Franz (2008)

31

2:1

31

D:1

1:2

D1

Lk

2:1

0:4

1:0

04

6:2

42

35

14

1:6
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Oberbayern-Minchen | Sommer 2019

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 513
Tabelle und Spielplan

ES= BTV
Energie Siidbayern BAVERISCHER

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
« 1 TC Bad Reichenhall (02032) 4 6:2 14:10 30:22 228:195 Fr. 24.05.2019 15:00 TF Schdnau am Konigssee TC Piding 5:1
2 TF Schénau am Koénigssee (02450) 4 35 12:12  27:27 224:215 Fr. 14.06.2019 15:00 TC Piding TC Bad Reichenhall 4:2
3 TC Piding (02278) 4 35 10:14  21:29 183:225 Fr. 28.06.2019 15:00 TC Bad Reichenhall TF Schénau am Konigssee 4:2
4  TC Berchtesgaden (02039) 0 0:0 0:0 0:0 0:0 Fr. 05.07.2019 15:00 TF Schonau am Koénigssee TC Bad Reichenhall 2:4
zurlickgezogen/gesperrt am '17.05.2019' Fr. 12.07.2019 15:00 TC Piding TF Schénau am Konigssee 3:3
Fr. 19.07.2019 15:00 TC Bad Reichenhall TC Piding 4:2
Spielleiter
Stefan Fuchs, 82377 Penzberg, Maistr. 15a
Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de
Spielleiter-Information zur Gruppe
4erGruppe spielt Hin- und Rickrunde
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