BAMBINI 12, SOMMER 2019









SPIELTERMINE

DATUM, UHRZEIT	HEIMMANNSCHAFT	GASTMANNSCHAFT	MP	SPIELBERICHT
Fr. 24.05.2019, 15:00	TF Schönau am Königssee	TC Plding	5:1	ANZEIGEN
Fr. 28.06.2019, 15:00	TC Bad Reichenhall	TF Schönau am Königssee	4:2	ANZEIGEN
Fr. 05.07.2019, 15:00	TF Schönau am Königssee	TC Bad Reichenhall	2:4	ANZEIGEN
Fr. 12.07.2019, 15:00	TC Piding	TF Schönau am Königssee	3:3	ANZEIGEN



RANG	LK	ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	SG	EINZEL	DOPPEL	GESAMT
1	LK22	10763501	Mohr, Leo (2007)			3:1	3:1	6:2
2	LK23	10763944	Steiner, Benedikt (2007)			*	8	Ĕ
3	LK23	10763562	Hahn, Sebastian (2007)			2:1	2:1	4:2
4	LK23	20806737	Rybin, Jana (2008)			3:1	0:4	3:5
5	LK23	10763755	Schrank, Raffael (2007)			0:1	1:0	1:1
6	LK23	20758683	Kastner, Evamaria (2007)			1:2	0:4	1:6
7	LK23	20806886	Friemel, Anna-Lena (2008)			0:1	8	0:1
8	LK23	10833042	Uhlig, Samuel (2008)			37		
9	LK23	10833187	Rinner, Franz (2008)			ē	ä	-

Oberbayern-München | Sommer 2019

Bambini 12 Bezirksklasse 2 Jugend Gr. 513

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Bad Reichenhall (02032)	4	6:2	14:10	30:22	228:195
	2	TF Schönau am Königssee (02450)	4	3:5	12:12	27:27	224:215
	3	TC Piding (02278)	4	3:5	10:14	21:29	183:225
	4	TC Berchtesgaden (02039) zurückgezogen/gesperrt am '17.05.2019'	0	0:0	0:0	0:0	0:0

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
Fr. 24.05.2019 15:00	TF Schönau am Königssee	TC Piding	5:1
Fr. 14.06.2019 15:00	TC Piding	TC Bad Reichenhall	4:2
Fr. 28.06.2019 15:00	TC Bad Reichenhall	TF Schönau am Königssee	4:2
Fr. 05.07.2019 15:00	TF Schönau am Königssee	TC Bad Reichenhall	2:4
Fr. 12.07.2019 15:00	TC Piding	TF Schönau am Königssee	3:3
Fr. 19.07.2019 15:00	TC Bad Reichenhall	TC Piding	4:2

Spielleiter

Stefan Fuchs, 82377 Penzberg, Maistr. 15a Tel: 08856 8690552 / eMail: stefan.fuchs@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

4erGruppe spielt Hin- und Rückrunde









